ESTADO DO PIAUÍ
Câmara Municipal de Picos

Fones: (89) 422-7055 e 421-0093 - Fax - 422 - 6238
64.600.000 - Centro - Picos - Piauí

E-mail: caniarapicos@virtex.corabr •? p ^ p-

PROJETO DE LEI NP 2,155 705, CE 17 DE AGOSTO DE 2005

Aordem do dia da sessão do hoje «RECONHECE DE UTILIDADE
Sala das sessões da Câmara PUBLICA MUNICIPAL A ASSOCIAÇÃO

riC!T^/P7/S^^ DQS PRODUTORES RURAIS DO
Em aJ^IIP^/- POVOADO TABULEIRO DOS PIO E DA

—OUTRAS PROVIDENCIAS".

Faço saber a todos os habitantes deste Munidpio que, a Câmara
Muniápal de Rcos aprova e o Exm°. Sr. Prefdto Munidpal sandona a
seguinte Ld:

Art. Io - Fica reconhedda de utilidade Pública Munidpal a
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DO POVOADO
TABULEIRO DOS PIO, com sede no referido Povoado e foro na ddade de
Picos.

Art. 2o - A Fundação de que trata o artigo anterior ficam assegurados os
dirdtos e vantagens da Legislação Vigente.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário a presente Ld entrará
em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS

ESTADO DO PIAUÍ, em 15de Junho de 2005.

Aprovado em _

Discussão por [Jrx A^nJ^Jíl^U^- Aprovado cm
Sala das SessõesrÇr^^^C^/Z^T Discussão por

Sale rtas Scssõi

Fran&scotíe^sis Pio da Silva (TITICO)
Vereador PP

•{^Jt^J&y
*;'.</ii

'

Sala cias S .
A ~S ANÇ Ão

U&fclJpfÕ LEVADO ASANÇÃO NESTA nv*
Câmara tvlonicipai de Pii

Em Jk-..ir® y/y ^^

SANCIONADA _

)P^Ú^(^/l»fM[ rT7 Sancionada eRegistrada
^^S^Sm^ ^V Sobre PafaSôíÇ no &

esfa Dafa .

fl^rtra de Ljefa i fleaoZacô *»«*W*ita
F.-/fias ##-1/ (verso e hul erfd me
diante a fi>t«çío' d- cdpfei r . C««dro de
afisos desía Prefapura
Picos {PI )/£..<!?£ j? 2óoS

" Antôi^êudênWGA Portela
Secretário Munlc de Administração

Prefeitura Municipal de P\eo9